ROKAMAT Dragonfly - 52000

22y WU

05




ROKAMAT Dragonfly - 52000

22y WU




ROKAMAT Dragonfly - 52000

2asy wiorking

26

16



ROKAMAT Dragonfly - 52000

22y WU

t:il §<> /31




ROKAMAT Dragonfly - 52000

22y WU

38.02



ROKAMAT

easy working

Pos.

01

02
03
04
05
06
07
08
09
10
n

12

13

14
15

16

17

18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

Art-Nr.

52148
52040
52136
52135
52010
52051
52810
52061
52060
52067
520M

52065
52064
52063
52125
52095
69017
52090
52098
52102
52088
52133
52012
52087
52083
52091
5207
52122
52110
52109
52013
5212

52530
52790
07861
52149

Bezeichnung

Feder mit Schraubenset
Tiefenklemmung
Senkkopfschraube M5x45
Bugelgriff

Schneidbugel kpl.
Zylinderkopfschraube M4x10
U-Scheibe 4,3
Teleskopschiene
Distanzplatte
Gleitscheibe

Stutzbugel kpl.

U-Scheibe 8,4

U-Scheibe 10,5

6kt Mutter M10

Sterngriff M8
Auflagewinkel, rechts
U-Scheibe 6,4

Sterngriff M6
Auflagewinkel, links
Anschlag
Flachkopfschraube M6x20
Rickwand links
Hauptgestell kpl.
FUhrungsschraube M6
FOhrungsschraube M8
bkt Schraube M10x65
Auflageplatte, rechts
Fligelschraube M6x40
Spannbigel

Sterngriff M6

Fufdgestell kpl.
Gummifufd
Linsenkopfschraube M5x12
U-Scheibe 6,4

bkt Mutter M6

LED Halteblech

Anderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Item

Spring with screw set
Depth clamp
Countersunk screw M5x45
Handle

Cutting bow cpl.

Cylinder head screw M4x10
Washer 4,3

Telescopic slide

Distance plate

Sliding disc

Supporting frame cpl.
Washer 8,4

Washer 10,5

Hexagonal nut M10

Star knob M8

Support bracket, right
Washer 6,4

Star knob M6

Support bracket, left
Length stop

Flat headed screw M6X20
Rear panel left

Main frame cpl.

Guiding screw M6
Guiding screw M8
Hexagonal screw M10x65
Base plate, right

Wing screw M6x40
Clamp

Lobe knob M6

Base frame cpl.

Rubber foot

Rounded head screw M5x12
Washer 6,4

Hexagonal nut M6

LED fixing sheet

Désignation

Ressort avec kit de vis
Serrage profondeur

Vis a téte fraisée M5x45
Poignée

Etrier de coupe cpl.

Vis cylindrique M4x10
Rondelle 4,3

Glissiere télescopique
Plaque d'écartement
Disque de glissement
Cadre de support cpl.
Rondelle 8,4

Rondelle 10,5

Ecrou hexagonal M10
Poignée-étoile M8
Angle d'appui, gauche
Rondelle 6,4
Poignée-étoile M6
Angle d'appui, gauche
Butée

Vis a téte plate M6X20
Paroi arriere gauche
Bati principal cpl.

Vis de positionnement M6
Vis de positionnement M8
Vis hexagonal M10x65
Plague de support, droite
Vis a ailettes M6x40
Etrier de serrage
Poignée étoile M6
Pietement cpl.

Pied en caoutchouc

Vis a téte bombée M5x12
Rondelle 6,4

Ecrou hexagonal M6
LED téle de fixation

Dragonfly-52000

Denominacion

Resorte con kit de tornillos
Bloqueo de profundidad
Tornillo avellanado M5x45
Empuiadura

Collar de corte cpl.

Tornillo cilindrico M4x10
Arandela 4,3

Guia telescépica

Placa distanciadora

Disco de deslizamiento
Marco soporte cpl.
Arandela 8,4

Arandela 10,5

Tuerca hexagonal M10
Empuriadura en estrella M8
Angulo de apoyo, izquierdo
Arandela 6,4

Empufiadura en estrella M6
Angulo de apoyo, izquierdo
Tope

Tornillo de cabeza plana M6X20
Pared posteriorizgierda
Armazén principal cpl.
Tornillo guia M6

Tornillo guia M8

Tornillo hexagonal M10x65
Placa de apoyo, derecha
Tornillo mariposa M6x40
Estribo de sujecién
Empuiadura de estrella M6
Armazén cpl.

Pata de goma

Tornillo alomado M5x12
Arandela 6,4

Tuerca hexagonal M6

LED chapa de retencién

002



ROKAMAT

easy working

Pos.

37
38
38.01
38.02

Art-Nr.

00830
52014
12017
52139

Bezeichnung

Linsenkopfschraube 3x6
Akkuaufnahme kpl.
Druckfeder

Fufdtaster

Anderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Item

Rounded head screw 3x6
Battery holder cpl.
Pressure spring
Footswitch

Désignation

Vis a téte bombée 3x6

Compartiment de batterie cpl.

Ressort de pression
Commutateur au pied

Dragonfly-52000

Denominacion

Tornillo alomado 3x6
Soporte de bateria cpl.
Resorte de presion
Conmutador de pedal

002



	Blatt1
	Zeichenansicht1

	Blatt1
	Zeichenansicht1

	Blatt1
	Zeichenansicht1

	Blatt1
	Zeichenansicht1

	Blatt1
	Zeichenansicht1


